ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    22.12.2017г.                                                                                   № 291
	О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации города Шарыпово от 03.10.2013 №236 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 14.10.2016 №193, от 11.11.2016 №209, от 28.03.2017 №53, от 28.04.2017 №77, от 24.08.2017 №154, от 12.10.2017 №198, от 14.11.2017 № 241, от 21.12.2017 № 290)

   В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации города Шарыпово от 30.07.2013 № 171 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования города Шарыпово Красноярского края, их формировании и реализации», статьей 34 Устава города Шарыпово
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  в приложение к постановлению Администрации города Шарыпово от 03.10.2013г. № 236  «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования «город Шарыпово Красноярского края» (в ред. от 14.10.2016 №193, от 11.11.2016 №209, от 28.03.2017 №53, от 28.04.2017 №77, от 24.08.2017 №154, от 12.10.2017 №198, от 14.11.2017г № 241, от 21.12.2017 № 290), следующие изменения:
1.1.Приложение № 2 к подпрограмме «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» « Мероприятия  подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия» муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом  муниципального образования город Шарыпово Красноярского края» изложить в новой  редакции, согласно Приложению №  1 к настоящему Постановлению.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы города Шарыпово - Председателя КУМИ О.Г. Андриянову.
         3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в периодическом печатном издании «Официальный вестник города Шарыпово», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования города Шарыпово Красноярского края (www.gorodsharypovo.ru).
 Глава города Шарыпово                                                              Н.А. Петровская
   Приложение №1 к Постановлению Администрации города Шарыпово

от «22» декабря 2017г. 291

 программы и прочие мероприятия»
Мероприятия подпрограммы «Обеспечение реализации программы и прочие мероприятия»
	Наименование программы, подпрограммы
	ГРБС (главный
распорядитель бюджетных средств)

	Код бюджетной классификации
	Расходы, в том числе по годам реализации подпрограммы (тыс. руб.)
	Ожидаемый  результат
от реализации подпрограммного  мероприятия  (в натуральном выражении)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	ВР
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	Всего за период 2014-2019 годы

	Цель: Создание условий для эффективного, ответственного и прозрачного управления финансовыми ресурсами в рамках выполнения установленных функций и полномочий.

	Задача 1.  Повышение качества оказания муниципальных услуг и исполнения возложенных функций. Обеспечение эффективного управления муниципальными финансами и кадровыми ресурсами.

	Задача 2. Управление и контроль за реализацией муниципальной программы.

	Мероприятия:

	1.1 Руководство и управление в сфере установленных функций органов местного самоуправления, исполнение расходов на мероприятия по подпрограмме за счет средств городского бюджета
	КУМИ Администрации г. Шарыпово

	117
	0113
	1028516,1020085160.
	121,122,129.
	4 625,82
	4 875,07
	3 553,73
	4238,07
	3 701,80
	3 701,80
	24696,29
	Достижение ежегодного показателя 5 баллов по уровню: исполнение расходов Главного распорядителя за счет средств городского бюджета, по соблюдению сроков предоставления Главным распорядителем годовой бюджетной отчетности.

	117
	0113
	1028516,1020085160
	244
	979,35
	1 004,92
	824,03
	769,14

	784,40
	784,40
	5146,24

	117
	0501
	1028516,1020085160
	880
	456,37
	387,81
	514,41
	376,57
	345,00
	345,00
	2425,16

	ИТОГО:

	6 061,54
	6 267,80
	4 892,17
	5383,78
	4 831,20
	4 831,20
	32 267,69